

Słynna trójka szpiegowska.

W londyńskim czasopiśmie „Graphic” jeden ze zdolniejszych urzędników angielskiego wywiadu wojskowego, F. Touchy, zamieścił swoje wspomnienia z czasów wielkiej wojny, w których spora miejscowa pospółka słynnej trójki „asów” szpiegostwa Prusser — Franks — Wassmuss. Ci trzej, zarówno jak i Touchy działali na zachodnio-azjatyckim terenie walk, w Turcji i Persji. Prusser już kilka lat przed wojną działał w Egipcie i Mezopotamii. Inteligentny i wykształcony uchodził za młodzieńca pogodę, zapalnego badacza starożytności. Niktby się nawet nie domyślał, że bardziej niż starożytność, interesuje go teraźniejszość, a ściślej mówiąc kwestie związane z przyszłą wojną, do której przez szereg lat Niemcy umiejętnie się przygotowywali. Gdy wybuchła wojna, Niemcy umieścili w armii tu-teckiej na stanowiskach naczelnych szereg swych generałów. Do sztabu jednego z nich, generała Prusser von Kreussena rezydującego w Damasku, przydzielony został również „młody uczeń” Prusser. Po kilku miesiącach studiów, niktby w nim nie zdołał rozpoznać Europejczyka, tak potrafił upodobić się do tubylców rozmawiał, ubie-rał się i prowadził tryb życia, nie wyróżnia-jący go niczem od Beduinów. Nawet swej skórze potrafił nadać odcień brązowy, w-lasciwy mieszkańcom pustyni. W takiej postaci włóczył się całym miesiacami po między placówkami angielskimi, przebiegał przez czas dłuższy w różnych garnizonach angielskich, a w rzeczywistości zbierał ob-serwacje, plany dystrykacji, wykradał roz-kazy „pour le roi de Prusse”. Odnajdując, niestety po niewczasie jego ślady, ogła-szano krajowcom wysokie nagrody za jego ujęcie, podawano jego podobizny i rysopisy — on, w coraz to innych przebraniach, kre-cił się wzdłuż fortu i działał — wciąż nieuchwytny.

Drugim „asem” był Franks. Ten znowu uchodził za Anglika i działał... W munde-rze oficerów angielskich różnych stopni. Z niezwykłą zdolnością w charakterystyce łączył żelazne nerwy. Tak umiał naśladować sposób mówienia, ubierania się i chodzenia oficerów z różnokolorowej armii angielskiej, że dowódcy i oficerowie różnych pułków bez zastrzeżeń „poznawali” w nim swego „towarzysza broni”, chętnie z nim biesiadu-jąc, bawiąc się opowiadaniem i oprowadzając po linji, by nieraz pod grudem kul Franks zadrżał ich swoją niezwykłą odwagą i pogardą śmierci.

Pewnego razu, gdy wojska angielskie utrzymywały front pomiędzy Jafą i Jerozolimą, Franks zjawia się w mundurze ofice-ra angielskiego sztabu generalnego u do-wódcy brygady i przedstawia mu pismien-ne upoważnienie do przeprowadzenia przez siebie dokładnej inspekcji wszystkich od-działów. Przydzielają mu specjalnego adju-tanta, który go oprowadza od oddziału do oddziału. Franks wypytuje każdego dowód-cę o zadaniach, jakie otrzymał, odprawił dowódców „sprawdzał” według swych no-tatek, prosiwał niektóre punkty rozkazów, wskazując nie ten a inny kierunek ataku. Gdy w ten sposób „wysłannik sztabu ge-neralnego” zebrał potrzebne mu wiadomo-sci o planach i rozkazach, wnet przypa-dił jak kamień w wodę. A gdy w kilka godzin potem Anglicy podjęli oddawaną planowaną natarcie nocne na pozycje tureckie, trafił w próżnię: nieprzyjacieli opuścił zajmowane przedtem pozycje, zmieniając linję frontu. Franks zrobił swoje.

Trzecim słynnym „asem” szpiegostwa niemieckiego, o którym wspomina Touchy, był nieuchwytny „konsul” — Wassmuss, działający przez cały przeciąg wojny świa-towej na terenie Persji. Potrafił on tak mi-strzowsko ulatniać się i przenosić z miejsca na miejsce, pojawiając się w coraz to innej postaci, że przygody jego uważano przez czas pewien za legendę, choć były najpraw-dziwszą rzeczywistością.

Władze angielskie były wobec tajemni-czego „konsula” bezsilne, spodziewano go się wszędzie, zastawiano na niego sidła, a on potrafił wszędzie być i zniknąć jak kan-fora. Komendanci oddziałów angielskich nig-dy nie byli pewni, kiedy się u nich zjawi, wyprowadzi w pole i zniknie bez śladu.

Gdy pewnego razu w jednym z miast perskich został przez krajowców osaczony, nie stracił bynajmniej fantazji. Przyszedł na „gromadzenie szeków z drągami, zwojami drutów i jakimś starym aparatem telegraficz-nym. Z całą flegmą wkopał słup w ziemię, pozawieszał na nim druty, połączył z apar-a-em i zaczął wypukiwać alfabet telegraficz-ny. Po pewnym czasie oznajmił najspokojniej pragnącym się go pozbyć szekom, że poru-miwał się właśnie z kalifem w Konstan-tynopolu, który polecił wszystkim wiernym Proroka pod groźbą najstraszniejszych kar, nie sprzeciwiać się woli jego. Wassmussa po odegraniu tej komedii, najspokojniej od-dalił się i znikł.



IECHOCINEK ZDROJ

SUPERFOSFAT

16 proc. i 18 proc. poleca firma S. Wil-piszewski w Wilnie „Sklep Rolniczy” Szwarcowy 1 (Wiel-ka 15). Skład na rynku Snipskim.

OLIMPIADA TANECZNA NA WENECKIM LIDO.

Wśród trzech o światowym roz-głosie plaż europejskich, które rywalizują ze sobą o palmę pierwszeństwa, na naczelnym miejscu bezwzględnie się znajduje Lido Weneckie. O ile De-auville i Ostenda pochwalić się mogą wielkimi stawkami w „chemin de fer’a” i baccarat’a w swych kasynach, niezmienne luksusowymi hotelami i nieskończonym szeregiem Roll-Roy-ców, to Lido w obronie swego pryma-tu wskazać może cudny, nastrojowy krajobraz Wenecji, na wspaniałe kon-tury miasta Lagun, które pięknem rozłożyło się wśród lśniących wód A-driatyku.

Jednak nie tylko swą sug estywną panoramą Lido chce zaimponować międzynarodowej elegancji publicz-ności... Deauville i Ostendzie nie chce ono ustąpić też na polu atrakcji swe-mi „Chez Vous”, pantominami i efek-townymi rozrywkami, którym natural-

GIEŁDA WARSZAWSKA

11 września 1928 r.

Dewizy i waluty:			
	Frantz.	Sprz.	Kupn.
Belgia	123.93	124.26	123.64
Holanda	357.50	358.40	356.60
Londyn	43.25	43.36	43.5
Nowy-York	8.90	8.92	8.88
Paryż	34.82	34.91	34.74
Praga	26.42	26.48	26.30
Wiedeń	125.05	125.93	125.31
Wroclaw	46.69	46.81	46.57
Marka niem. w obrotach nieoficjal.	212.40		

Ze świata

— Kobiety „dziennikarskie amerykańskie”. Liczba kobiet, pracujących zawo-dowo w charakterze dziennikarek i literatek, wzrasta w Stanach Zjednoczonych stale, a leć piękna zaczyna w prasie coraz sku-teczniej rywalizować z brzydką. Istnieje specjalny syndykat kobiet-dziennikarek „The woman Press Club”, liczący około 22 tysią-cia członkin.

Znaczna zaś liczba kobiet, pracujących w dziennikarstwie należy do ogólnego syn-dykatu dziennikarzy. Ogółem więc liczba dzien-nikarek w Stanach Zjednoczonych wynosi około 3 — 4 tysięcy.

W pismach codziennych kobiety rozpo-czynają swoją karierę dziennikarską tak jak i mężczyźni od reporterki, przyczem zazwy-czaj prowadzą drobne działy, poświęcone sprawom społecznym, humanitarnym, go-spodarstwu domowemu, wychowaniu dzie-ci, no i — modzie. Ostatnio jednak coraz więcej kobiet specjalizuje się w reporterce kryminalno — sądowej i naogół ze znacznem powodzeniem.

Zarobki początkujących dziennikarek wy-noszą około 100—150 dolarów miesięcznie, dziennikarki zaś rutynowane zarabiają od 500—600 dolarów. Ambicją dziennikarki jest dostanie się do tygodników, które an-gażują współpracowników tylko z pośród znanych dziennikarzy i literatów. Najbar-dziej uprawnianym przez kobiety rodzajem literatury jest nowela, która w Stanach Zje-dnoczonych, gdzie ludzie zawsze się spie-sza i nie mają nigdy czasu, cieszy się szcze-gólną popularnością.

Na polu nowelistyki wybija się wiele ko-biet, do najpoczytniejszych należą obecnie: Fanny Hurst, Emma Mac Chesnay i Kathle-

na. Władze angielskie były wobec tajemni-czego „konsula” bezsilne, spodziewano go się wszędzie, zastawiano na niego sidła, a on potrafił wszędzie być i zniknąć jak kan-fora. Komendanci oddziałów angielskich nig-dy nie byli pewni, kiedy się u nich zjawi, wyprowadzi w pole i zniknie bez śladu.

Gdy pewnego razu w jednym z miast perskich został przez krajowców osaczony, nie stracił bynajmniej fantazji. Przyszedł na „gromadzenie szeków z drągami, zwojami drutów i jakimś starym aparatem telegraficz-nym. Z całą flegmą wkopał słup w ziemię, pozawieszał na nim druty, połączył z apar-a-em i zaczął wypukiwać alfabet telegraficz-ny. Po pewnym czasie oznajmił najspokojniej pragnącym się go pozbyć szekom, że poru-miwał się właśnie z kalifem w Konstan-tynopolu, który polecił wszystkim wiernym Proroka pod groźbą najstraszniejszych kar, nie sprzeciwiać się woli jego. Wassmussa po odegraniu tej komedii, najspokojniej od-dalił się i znikł.

Trzecim słynnym „asem” szpiegostwa niemieckiego, o którym wspomina Touchy, był nieuchwytny „konsul” — Wassmuss, działający przez cały przeciąg wojny świa-towej na terenie Persji. Potrafił on tak mi-strzowsko ulatniać się i przenosić z miejsca na miejsce, pojawiając się w coraz to innej postaci, że przygody jego uważano przez czas pewien za legendę, choć były najpraw-dziwszą rzeczywistością.

Władze angielskie były wobec tajemni-czego „konsula” bezsilne, spodziewano go się wszędzie, zastawiano na niego sidła, a on potrafił wszędzie być i zniknąć jak kan-fora. Komendanci oddziałów angielskich nig-dy nie byli pewni, kiedy się u nich zjawi, wyprowadzi w pole i zniknie bez śladu.

Gdy pewnego razu w jednym z miast perskich został przez krajowców osaczony, nie stracił bynajmniej fantazji. Przyszedł na „gromadzenie szeków z drągami, zwojami drutów i jakimś starym aparatem telegraficz-nym. Z całą flegmą wkopał słup w ziemię, pozawieszał na nim druty, połączył z apar-a-em i zaczął wypukiwać alfabet telegraficz-ny. Po pewnym czasie oznajmił najspokojniej pragnącym się go pozbyć szekom, że poru-miwał się właśnie z kalifem w Konstan-tynopolu, który polecił wszystkim wiernym Proroka pod groźbą najstraszniejszych kar, nie sprzeciwiać się woli jego. Wassmussa po odegraniu tej komedii, najspokojniej od-dalił się i znikł.



IECHOCINEK ZDROJ

SUPERFOSFAT

16 proc. i 18 proc. poleca firma S. Wil-piszewski w Wilnie „Sklep Rolniczy” Szwarcowy 1 (Wiel-ka 15). Skład na rynku Snipskim.

OLIMPIADA TANECZNA NA WENECKIM LIDO.

Wśród trzech o światowym roz-głosie plaż europejskich, które rywalizują ze sobą o palmę pierwszeństwa, na naczelnym miejscu bezwzględnie się znajduje Lido Weneckie. O ile De-auville i Ostenda pochwalić się mogą wielkimi stawkami w „chemin de fer’a” i baccarat’a w swych kasynach, niezmienne luksusowymi hotelami i nieskończonym szeregiem Roll-Roy-ców, to Lido w obronie swego pryma-tu wskazać może cudny, nastrojowy krajobraz Wenecji, na wspaniałe kon-tury miasta Lagun, które pięknem rozłożyło się wśród lśniących wód A-driatyku.

Jednak nie tylko swą sug estywną panoramą Lido chce zaimponować międzynarodowej elegancji publicz-ności... Deauville i Ostendzie nie chce ono ustąpić też na polu atrakcji swe-mi „Chez Vous”, pantominami i efek-townymi rozrywkami, którym natural-

Potrzebni spółnik-czka do prowadze-nia fabryki Artykułów Spożywczych z kapitałem od 3.000 złotych. Interes egzystuje od 3-4 lat, zbyt zapewniony, fachowość zbytnia, można z udziałem pracy Oferty pisemne lub osobiste przy-miuj się od godz. 5 7 wieczór co-dziennie: Wilno, ul. Nowogrodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł”.

WĘGIEL opałowy, kowalski i drze-wny.

KOKS z kopalń Górnośląskich z dostawą własnym taborem w każdej ilości.

Wszelkie materiały budowlane, jak to: cece, wapno, pape, smuła, blachę, gwoździe, okucia okienne, drzwiowe i piecowe poleca.

D. H. K. Zdanowski i S-ka Wilno Mickiewicza 34. Tel. 370.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Potrzebni inkasenci, Akwizytorzy do inkasowania gotówki i zbierania zamówień na dostawę to-warów spożywczych z kapitałem od 1.000 zł. Zgłaszać się: ul. Nowo-grodzka 7. Zakłady Przemysłowe „Orzeł” od godz. 5 do 7-iej wieczór, tamże potrzebny jest robotnik do roznoszenia towarów z kaucją 500 zł.

Kino „Helios” Wileńska 38.

Kino „Polonia” A. Mickiewicza 22.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

Kino „Wanda” Wileńska 30.

<